
 
Protokol o předání prostor 

 
 

 
Předávající: 
 
Společnost:  Jankovcova 1114, s.r.o., 
se sídlem:  Jankovcova 1114/23, Holešovice, 170 00 Praha 7 
jednající: xxxxx, jednatel společnosti 
IČ: 09078321 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka-oddíl C 330444  
 
zastoupena: společností KNIGHT FRANK, spol. s r.o., na základě plné moci 
 
 
(dále jen „Předávající“) 
 
 
a 
 
 
Přebírající: 
 
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze  
se sídlem na adrese Technická 5, 166 28 Praha 6,  
IČ:  604 61 373 
zastoupená: xxxxx 
 
Přebírající je veřejnou vysokou školou založenou zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách. 
 
 
(dále jen „Přebírající“) 
 
 
Datum předání:  
 
 
 
Na základě podepsané Nájemní smlouvy ze dne 31. 5. 2021 Předávající předal a Přebírající 
převzal do užívání kancelářské prostory v budově nacházející se v ulici Jankovcova 1114/23, 
Praha 7, k.ú. Holešovice. Prostory předané Přebírajícímu do užívání jsou vyznačené na 
plánku, který tvoří přílohu č. 1 tohoto předávacího protokolu. 
 
 
Předmět nájmu je způsobilý a Přebírající konstatuje, že nic nebrání jeho řádnému přebrání a 
to v souladu s příslušnými ustanoveními Nájemní smlouvy. 
 
 



Zjištěné závady:  
 
 
 
 
 
 
Další ujednání:  
 
 
 
 
 
 
 
 
Současně s předáním prostor bylo Předávajícímu předáno a Přebírajícím převzato: 

 
Ks Klíče/Karty: Značka: Číslo: 

    

    

    

    

    

    

    

    
 
 
Přebírající tímto bere na vědomí, že při ztrátě klíče/vstupních karet či poškození systému je 
povinen v plné výši uhradit náklady s tímto spojené. 
 
 
V Praze dne  
 
 
 
Předávající:     Přebírající: 

 
 

 
………………………………………… ………………………………………….. 
Jankovcova 1114, s.r.o.,   Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
vz. KNIGHT FRANK, spol. s r.o.  xxxxx, kvestorka 
xxxxx, property manager 
 
 
 
Příloha grafická specifikace předmětu předání  


